
GLASNIK 

IJUBLJANA, 24. NOVEMBRA 1959 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VI., ŠTEV. 92 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

ODLOČBO 
i. 

Ustanovi se oddelek za izobraže- 
vanje odraslih pri osnovni šoli >Jože 
Seško« s sedežem v Kočevju. 

OBČINA DOMŽALE 
494. 

r| Na podlagi 4. člena uiedbe o uro- 
i v! 'n opravljanju dimnikarske 

službe (Ur. list LIIS št. 21-116/50), v 2vezi г g. točko 42. člena zakona o 
Pnstojnosti občinskih in okrajnih 
'judskih odborov (Uradni list LRS 
J; 49-227/57) je občinski zbor občin- 
. f.B® ljudskega odbora Domžale na 

J1 dno 29. oktobra 1959 sprejel 

ODLOK 
0 določitvi dimnikarskih okolišev 

v občini Domžale. 

v t. člen 
dimnUufr^'. se določita dva dimnikarska Okol Sa, in sicer: 

1. 1. dimnikarski okoliš, ki obse- 
ga vsa naselja ш obrekte zahodno 
od potoka Kamniška Bistrica- 

2. II. dimnikarski okoliš, ki obse- 
ga vsa naselja m objekte vzhodno 
od potoka Kamniška Bistrica. 

2. člen 

k0iLPl?Vilj10. .0PravUunje dimni- Karske službe ш za organizacijo 
dimnikarske službe v posameznih 
dimnikarskih okoliših skrbi za no- 
tranje zadeve pristojni upravni or- 
gan občinskega ljudskega odbora. 

3. člen 
I a odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »GlasnikiK, urad- 
nem vestni k ii okraja Ljubljana. 

St. 02/1-6401/1. 
Domžale, 29. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc ilabjan t. r. 

OBČINA GROSUPLJE 
495. 

Na podlagi 16. člena zakona o ve- 
terinarski službi v LR Sloveniji 
(Ur. list LRS št. 6/59) ter 2. in 11. čle- 
na temeljne uredbe o finančno sa- 
mostojnih zavodih (Ur. list FLR] 
št. 51/55) je občinski ljudski odbor 
Grosuplje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
29. avgusta 1959 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi veterinarske postale 

Grosuplje. 

,. Zavod gospodari s premoženjem, 
®u ga da v upravljanje ustano- 

ptelj, in s premoženjem, ki ga 
"Stvari s svojim poslovanjem. 

sti preventivno in kurativno veteri- 
narsko službo v občini Grosuplje. 

Zavod ima zlasti tele naloge: 
a) strokovno sodeluje pri zatira- 

nju in preprečevanju živalskih kuž- 
nih, zajedalskih in vziejnih bolezni, 
kolikor izvajanje posameznih ukre- 
pov ni izrecno pridržano veterinarT 
skemu inšpektorju, zlasti pa oprav- 
lja: varstveno, razpoznavno in zdra- 
vilno cepljenje živali in diagnostični 
postopek zaradi ugotavljanja kuž- 
nih, zajedalskih in vzrejnih bolezni: 

b) z izvajanjem veterinarsko-hi- 
gienskih ukrepov skrbi za prepre- 
čevanje drugih živalskih bolezni; 

c) zdravi bolne živali; 
d) izvršuje osemenjevanje in 

ukrepe za zatiranje jalovosti; 
e) kastrira domače živali; 
f) proučuje možnosti sanacije ne- 

zdravih predelov v cilju zatiranja 
živalskih kužnih in drugih bolezni; 

g) skrbi za strokovno izpopolnje- 
vanje pomožnega veterinarskega 
osebja; 

h) seznanja živinorejce z veieri- 
nnrsUo-hiffienskimi ukrepi za var- 
stvo zdravju živali, posebno prlede 
zatiranja in preprečevanja živalskih 
kužnih, zajedalskih in vzrejnih 
bolezni; 

i) vodi evidenco o zdravstvenem 
stanju živali, o živalskih kužnih in 
zajedalskih boleznih ter druge pred- 
pisane evidence. 

5. 
Organa zavoda sta upravni odbor 

in upravnik zavoda. Upravni odbor 
ima 5 članov; setavljajo ga štirje 
člani, ki jih imenuje izmed veteri- 
narskih in živinorejskih strokov- 
njakov, javnih delavcev in držav- 
ljanov ter uslužbencev zavoda ob- 
činski ljudski odbor, in upravnik 
zavoda. 

Delovna doba upravnega odbora 
traja eno leto. 

Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor. 

6. 
Zavod ima tele sklade: 
a) sklad za nadomestitev in do- 

polnitev osnovnih sredstev; 
b) sklad za nagrade delavcev in 

uslužbencev. 
. 7. 

Za zadeve in naloge zavoda je 
pristojen svet za kmetijstvo in 
gozdorstvo občinskega ljudskega 
odbora. 

8. 
Podrobnejša organizacija In način 

dela zavoda se predpišejo s pravili 
zavoda, ki jih izda občinski ljudski 
odbor na predlog sveta za kmetij- 
stvo in gozdarstvo. 

9. 3. 
Zavod opravlja vse strokovno Zavod začne poslorati s 

"Perativne veterinarske naloge, zla- nuarjem 1960. 
1. ja- 

10. 
Ta odločba se objavi v >Glasnl- 

t:u«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
jana. 

St. 01/1-2188/1-59. 
Grosuplje, 29. avgusta 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Janežic 1. r 

OBČINA KAMNIK 
496. 

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih je občinski ljudski odbor Kam- 
nik na seji očbinskčga zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 28. okto- 
bra 1959 sprejel 

ODLOK 
o obvezni uporabi mrliške vežice 
na pokopališču Zale v Kamniku. 

1. Člen 
Na območju mesta Kamnik in na- 

selij Mekinje in Podgorje se odreja 
obvezno polaganje mrličev v mrli- 
ški vežici pri pokopališču Zale v 
Kamniku. 

2. člen 
Za prevoz mrličev se mora upo- 

rabljati posebno prevozno sredstvo 
(avtofurgon) Komunalne ustanove 
Kamnik. Ta prevoz se mora izvršiti 
čimprej, najpozneje pa v 8 (osmih) 
uran po nastopu smrti. 

3. člen 
Pristojbino za uporabo mrliške 

vežice in za prevoz mrliča na po- 
kopališče Zale določi na predlog 
Komunalne ustanove Kamnik svet 
za komunalne zadeve občinskega 
ljudskega odbora. 

4. člen 
Za prekršek se kaznuje z denar- 

no kaznijo do 3000 dinarjev: 
1. kdor polaga mrliča v nasprot- 

ju z določbo 1. člena tega odloka; 
2. kdor ne uporabi za prevoz 

mrliča posebno prevozno sredstvo 
(avtofurgon). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v >Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01/1-2741/2-59. 
Kamnik, 28. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Alfred Janko 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 

497. 
Na podlagi 82., 112. in 115. člena 

splošnega zakona o šolstvu (Ur. list 
FLR J št. 38/58) je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
Ilbora in seji občinskega zbora pro- 
ivajalcev dne 24. oktobra 1959 spre* 

jel naslednjo 

Splošno in strokovno vodstvo nad 
oddelkom ie v pristojnosti vodstve- 
nih šolskih organov osnovne šolei 
>Jože Seško« Kočevje. 

I 
3. 

Oddelek neposredno vodijo odbor 
oddelka, učiteljski zbor oddelka ia 
predstojnik oddelka. 

I 
4. 

* Odbor oddelka se voli v smislu 
določb 135., 136. in 137. člena sploš- 
nega zakona o šolstvu. 

Učno osebje in predstojnika od- 
delka imenuje in razrešuie pristojni 
organi Občinskega ljudskega odbo- 
ra Kočevje. 

5. 
Predsednik odbora oddelka in 

predstojnik oddelka sta po svojem 
položaju člana šolskega odbora 
Osnovne šole »Jože Seško< Kočevje. 

6. 
Sredstva za vzdrževanje in delo' 

oddelka zagotovi ustanovitelj. 

Г. i 

Oddelek začne s poukom 1. no* 
vembra 1959. 

8. 
Svet za prosveto in šolstvo občin- 

skega ljudskega odbora Kočevje se 
pooblašča, da izvede vse ukrepe, ki 
so potrebni za začetek dela oddelka 
v smislu te odločbe in določb sploši 
nega zakona o šolstvu. 

Ta odločba se objavi v »Glasni* 
ku«, uradnem vestniku okraja Ljub* 
Ijana. 

St. 01/1-5078/1-1959. 
Kočevje, 24. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora! 

Janez Rlgler 1. r. 

OBČINA LJUBLJANA-CENTER 
POROČILO j 

o izidu nadomestnih volitev 
v zbor proizvajalcev. 

Občinska volilna komisija je za* 
čela delo ob 19.20 uri, pregledala 
volilne spise, ki jih je prejela od 
volilne enote 39, in ugotovila: 

V volilni enoti 39, v kateri - se 
voli en odbornik, je bil en kandi* 
dat, in to inž. Novak (Viktor) Engel* 
bert. Skupno število volivcev je bilo 
236, glasovalo je 182 volivcev, ne* 
veljavnih pa je bilo 53 glasovnic. 

Za odbornika jo bil torej izvo* 
Ijen inž. Engelbert Novak, Ljubi j a* 
na, Rožna ulica 23. 

Delo volilne komisije je bilo 
končano in zapisnik podpisan ob 
20. uri. 

St. 02/1-12526/1. 
Ljubljada, 14. novembra 1959. 

Predsednik 
občinske volilne kojnisijel 

.Vladimir Tance 1. t. 

i 



STRAN 468 GLASNIB 

OBČINA UUBUANA-RUDNIK 
498. 

Na podlagi 16. Člena zakona o 
veterinarski službi v LR Sloveniji 
(Ur. list LRS št. 6/59) ter 2. in 11. čle- 
na temeljne uredbe o finančno sa- 
mostojnih zavodih (Ur. list FLRJ 
št. 51/53) je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Rudnik na seji občinske- 
ga zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 3. julija 1959 sprejel 

ODLOČBO 
o spremembah in dopolnitvah odločbe 
o ustanovitvi veterinarske postaje 

Ljubljana-Rudnik. 
Odločba o ustanovitvi veterinar- 

ske postaje Ljubljana-Rudnik, ki jo 
je sprejel ObLO Ljubljana-Rudnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. novem- 
bra 1958, se spremeni in dopolni 
tako, da se njeno prečiščeno bese- 
dilo glasi: 

ODLOČBA 
o ustanovitvi veterinarske postaje 

Ljubljana-Rudnik. 

1. 
Veterinarska postaja Ljubljana- 

Rudnik (v nadaljnjem besedilu: za- 
vod) je finančno samostojni zavod. 
Sedež zavoda je v Ljubljani. 

V sestavu zavoda je osemenje- 
valna postaja na Igu. 

2. 
Zavod opravlja vse strokovno 

operativne veterinarske nalogo, zla- 
sti preventivno in kurativno veteri- 
narsko službo v občini Ljubljana- 
Rudnik. 

3. 
Zavod ima zlasti tele naloge; 
a) strokovno sodeluje pri zatira- 

nju in preprečevanju živalskih kuž- 
nih. zajedalskih in vzrejnih bolezni, 
kolikor izvajanje posameznih ukre- 
pov ni izrecno pridržano veterinar- 
skemu inšpektorju, zlasti pa opravlja: 
var&tveno, razpoznavno in zdravilno 
cepljenje živali in diagnostični po- 
stopek zaradi ugotavljanja kupnih, 
zajedalskih in vzrejnih bolezni; 

b) z izvajanjem veterinarsko-hi- 
gienskih ukrepov skrbi za prepre- 
čevanje drugih živalskih bolezni; 

c) zdravi bolne živali; 
d) izvršuje osemenjevanje in ukre- 

pe za zatiranje jalovosti; 
e) kastrira domače živali; 
f) proučuje možnosti sanacije ne- 

zdravih predelov v cilju zatiranja 
živalskih kužnih in drugih bolezni, 

g) skrbi za strokovno izpopolnje- 
vanje pomožnega veterinarskega 
osebja: 

h) seznanja živinorejce z veteri- 
narsko-higienskimi ukrepi za var- 
stvo zdravja živali, posebno glede 
zatiranja in preprečevanja živalskih 
kužnih, zajedalskih in vzrejnih bo- 
lezni; 

i) vodi evidenco o zdravstvenem 
stonju živali, o živalskih kužnih in 
zajedalskih boleznih ter druge pred- 
pisane evidence. 

4. 
Zavod gospodari s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano- 
vitelj, in s premoženjem, ki ga 
ostvari s svojim poslovanjem. 

5. 
Organa zavoda sta upravni odbor 

in upravnik. 
Upravni odbor Šteje 7 članov; se- 

stavlja ga pet članov, ki jih Imenuje 
izmed veterinarskih in živinorejskiK 
strokovnjakov, javnih delavcev in 
državljanov občinski ljudski odbor 
na predlog sveta ObLO, ki Je pri- 
stojen za kmetijstvo in gozdarstvo, 

en član, ki ga voli izmed sebe de- 
lovni kolektiv zavoda, in upravnik 
zavoda. 

Upravnika zavoda imenuje in 
razrešuje občinski ljudski odbor, 

6. 
Zavod ima tele sklade: 
a) sklad za nadomestitev in do- 

polnitev osnovnih sredstev in za ve- 
lika popravila; 

b) sklad za nagrade delavcev in 
uslužbencev; 

c) sklad za strokovni dvig usluž- 
bencev. 

Г. 
Podrobne določbe o organizaciji 

in poslovanju zavoda se predpišejo s 
Eravili, ki jih sprejme upravni od- 

or zavoda, potrdi pa svet za kme- 
tijstvo in gozdarstvo občinskega 
ljudskega odbora. 

8. 
Prejemki uslužbencev in delavcev 

zavoda se določijo s posebnim pra- 
vilnikom, ki ga izda upravni oobor 
zavoda v soglasju z ustanoviteljem. 

9. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri- 

stojen svet za kmetijstvo in gozdar- 
stvo občinskega ljudskega odbora. 

10. 
Ta odločba se objavi v Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

St. 01/1-2834/1-59. 
Ljubljana, 1. julija 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

OBČINA LJUBUANA-ŠIŠKA 
POROČILO 

o izidu nadomestnih voHtev. 
Občinska volilna komisija Ljub- 

Ijana-Siška podaja v smislu 92, člena 
zakona o volitvah in odpoklicu od- 
bornikov ljudskih odborov poročilo 
o ugotovljenem volilnem izidu pri 
nadomestnih volitvah v občinski 
zbor ObLO Ljubljana-Siška v 23. vo- 
lilni enoti, ki so bile dne 8. novem- 
bra 1959. 

Pri nadomestnih volitvah v tej 
volilni enoti je bilo izvoliti enega 
odbornika. Kandidata sta bila dva, 
in sicer: 

1. Bezek (Jakob) Anton, Ljublja- 
na, Obirska 19. ki je dobil 187 gla- 
sov, in 

2. Zgonc (Ivan) Ivan. Ljubljana, 
Djakovičeva ulica 10, ki je clobil 
158 glasov. 

Za odbornika je bil izvoljen Anton 
(Jakob) Bezek. 

Neveljavnih je bilo 9 glasovnic. 
Ljubljana, 9. novembra 1959. 

Predsednik 
volilne komisije; 

Mira Cepuder 1. r. 

OBČINA UUBUANA-VIČ 
499. 

Na podlagi 7. točke 26. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Vič in 16. toč- 
ke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Vič na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 30. oktobra 1959 sprejel 

ODLOČBO 
o prenehanju Knjižnice »Prežihov 

Voranc«. 
1. 

Knjižnica >Prežihov Voranc«, 
Ljubljana, ki jo je ustanovil občin- 
ski ljudski odbor Ljubljana-Vič kot 
proračunski zavod z odločbo štev. 
02/4-2407/2-1959 z dne 19. junija 1958, 
preneha 1. novembra 1959, 

2. 
Premoženje knjižnice »Prcžihov 

Voranc« prevzame novoustanovljeni 
finančno samostojni zavod Delavska 
univerza občine Ljubljana-Vič. 

St. 02/7-PE-267/1-59. 
Ljubljana, 30. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Voljč 1. r. 

500. 
Na podlagi 22. člena in 16. točke 

50. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. 1. LRS št. 19-88/52), 
2. člena temeljne uredbe o finančno 
samostojnih zavodih (Ur. list FLRJ 
št. 51-426/53), v zvezi s 5. členom 
uredbe o ustanavljanju in delovanju 
kulturno-prosvetnih ustanov (Ur. list 
FLRJ št. 107-808/49) in 7. točko 26. čle- 
na statuta občine Ljubljana-Vič je 
občinski ljudski odbor Ljubljana-Vič 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 30. okto- 
bra 1959 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi zavoda »Delavska uni- 

verza občine Ljubljana-Vič«. 

1. 
Ustanovi se zavod Delavska uni- 

verza občine Ljubljana-Vič (v na- 
daljnjem besedilu: zavod) kot fi- 
načno samostojni zavod. 

Ime zavoda ie: Delavska univer- 
za občine Ljubljana-Vič. Sedež za- 
voda je v Ljubljani. 

2. 
Naloge zavoda so: 
1. sodelovati pri usposabljanju in 

izobraževanju odraslih za opravlja- 
nje družbenih opravil s področja de- 
lavskega samoupravljanja In'arugih 
organov družbenega upravljanja; 

2. pomagati pri politično idelo- 
škem izobraževanju in pri splošnem 
izobraževanju odraslih na področju 
poljudnoznanstvenega dela; 

3. pomagati pri strokovnem iz- 
obraževanju odraslih. 

V izvrševanju svojih nalog orga- 
nizira in prireja zavod predavanja, 
seminarje, tečaje za tuje jezike in po- 
učna predavanja za starše. 

3. 
Zavod razpolaga s premoženjem, 

ki mu ga zagotovi ustanovitelj, in s 
premoženjem, ki ga pridobiva s svo- 
jo dejavnostjo. 

4. 
Organa zavoda sta upravni odboi 

in upravnik. 
Upravni odbor šteje 15 članov. 

12 članov imenuje ustanovitelj, 2 čla- 
na pa voli delovni kolektiv Izmed 
sebe. Upravnik zavoda je član uprav- 
nega odbora po svojem položaju. 

5. 
Zavod ima tele sklade: 
a) sklad za nagrade delavcev In 

uslužbencev (sklad za nagrade); 
b) sklad za nadomestitev in do- 

Imlnitev osnovnih sredstev in za ve- 
ika popravila (sklad za nadomesti- 

tev in dopolnitev); 
c) amortizacijski sklad. 

6. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri- 

stojen svet za prosveto in kulturo 
ObLO Ljubljana-Vič. 

7. 
Zavod prične s poslovanjem 1. no- 

vembra 1959. 

8. 
Ta odločba se objavi v Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

St. 02/7-57/1-59. 
Ljubljana, 30. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbore! 

Ignac Voljč 1. r. 

OBČINA LITIJA 
501, 

Na podlagi 12. člena in 1. odsta*' 
ka 15. člena zakona o občinskih ljud' 
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52) 
ter 2. točke 26. člena statuta občin® 
Litija je občinski ljudski odbor Li' 
tija na seji občinskega zbora in ne 
seji zbora proizvajalcev dne 30. jU' 
lija 1959 sprejel 

ODLOK 
o obveznem zbiranju in odvozu sme'l 
in uporabi javnili odlagališč v mesti1 

Lilija. 
1. člen 

V mestu Litija se uvede obvezno 
zbiranje in odvoz smeti in odpadko^ 
iz gospodinjstev in poslovnili pr0' 
štorov in odpadkov iz drugih viro* 
ter obvezna uporaba javnih odla' 

Hišni sveti, zasebni lastniki i" 
ostali uporabniki stanovanjskih i® 
Eoslovnili prostorov, katerih zgrad' 

e oziroma prostori so na ožjem ob' 
močju mesta Litija, so dolžni zbirat' 
smeti ter odpadke iz gospodinjstev 
in poslovnih prostorov v za to dolo; 
čene smenjake, katerih obliko dolof' 
Komunalna uprava občinskega ljud* 
skega odbora. 

Ožje območje mesta Litija P0.te?, 
odloku zajame Grbinsko cesto, 
stikovo cesto, Valvazorjev trg. Trg 
Svobode, Brodarsko ulico, Ponoviško 
cesto. Cesto Zasavskega bataljon®' 
Parmovo ulico, Graško cesto in Ljub' 
Ijansko cesto. 

Točne meje ožjega območja mest» 
Litija določi Komunalna uprava ob' 
činskega ljudskega odbora. 

3. člen 
Hišni sveti, zasebni lastniki l" 

ostali uporabniki stanovanjskih i" 
poslovnih prostorov, katerih zgradb® 
oziroma poslovni prostori so zuna) 
ožjega mestnega področja mesta Lj' 
tija, so dolžni zbirati smeti in od' 
padke v smetiščnih jamah. 

Smetiščne jame morajo biti zgre* 
jene tako, da odgovarjajo osnovnii11 

pravilom higiene ie da ne kvarijo ziJ' 
nanjega lica okolice. 

4. člen 
Kužni odpadni material zdravstvi 

nih zavodov, ustanov in gospoda!' 
skih organizacij mora biti predpi' 
sano sežgan. 

Odpadni material s kvarnim ke' 
mičnim učinkom, ki je zdravju ne' 
varen, se mora zbirati no posebni® 
mestih, odobrenih po občinskem s"' 
nitarnem inšpektorju. 

5. člen 
Pri zbiranju smeti in odpadkov 

hišni sveti, lastniki hiš in stanovalc. 
oziroma uporabniki prostorov ali 
njih pooblaščene osebe dolžne edl8' 
gati po možnosti gorljive odpadke 
sežganem stanju, skrbno odpirati .'.j 
zapirati smetnjake, ki morajo b' 
stalno zaprti, in paziti, da se ne oP6 

snaži okolica smetnjaka. 

6. člen v 
Smeti ter odpadki iz smetnjnl' 

se morajo odvažati dvakrat tcden» 
Smetiščne jame se morajo izp 

njevati po potrebi. 



OLASNIB STRAN 463 

7. člen 
Odpadki iz drugih virov, kakor 

n. pr. odpadki, ki nastanejo pri pro- 
izvodnji, predelavi in gradbeni de- 
javnosti in podobno ter smeti, ki se 
zbirajo v smetiščnih jamah, se mo- 
rajo odvažati v sporazumno določe- 
nih rokih s hifino upravo za koristni- 
kn stanovanjskih in poslovnih pro- 
storov, uporabnikom poslovnega pro- 
stora ali zasebnim lastnikom, lahko 
pa take odpadke odvaža stranka 
sama v skladu s sanitarno higien- 
skimi predpisi, kolikor ta odpadni 
material zaradi procesa razkrajanja 
I|c povzroča zdravju škodljivega 
vpliva. 

Cena za naročeno odvažanje od- 
padnega materiala iz prvega odstav- 
ka tega člena se določi sporazumno 
med pogodbenima strankama. 

Pdpadni material se mora odla- 
Snti v javnih odlagališčih. 

8. člen 
Smeti ter odpadki iz smetnjakov 

se odlagajo v javnih odlagališčih 
lavna odlagališča določi upravnf1 

organ občinskega ljudskega odbora, 
1 Je pristojen za komunalne zadeve. 

v. sP_oraziimu z občinskim sanitar- 
nim inšpektorjem, vzdržuje in uprav- 
|n Pa jih Komunalna uprava občin- 

skega ljudskega odbora Litija. 
Javna odlagališča so obvezna za 

■vse vrste smeti in odpadkov. 

9. Člen 
Tarifo za nakladanje, odvoz in 

deponiranje smeti in odpadkov iz 
gospodinjstev, poslovnih in upravnih 
prostorov in za deponiranje odpad- 
kov iz drn(?ih virov, predpiše občin- 
ski ljudski odbor. 

10. člen 
Tarife za nakladanje, odvoz in de- 

poniranje smeti tn odpadkov ter od- 
padnega moteriala Iz drugih virov 
morajo plačati; 

a) hišnn uprava v breme stano- 
valrev, lokalov in organizacij v 
zgradbah, ki jih upravljajo hišni 
sveti; 

b) gospodarske organizacije, usta- 
nove, zavodi in druge organizacije 
za zgradbe, ki jih upravljajo: 

c) zasebni lastniki zgradb. 

11. člen 
Nadzor nad smetnjaki ter nad 

odlaganjem, odvozom in deponira- 
njem smeti ter odpadkov ter nad 
njihovo vsebino opravlja občinski sa- 
nitarni inšpektor. 

12. člen 
Kršilci določb tega odloka se kaz- 

nujejo za prekrške po 4.. 5. in 10. čle- 
nu odloka o javnem redu in miru 
za okraj Ljubljana (Glasnik št. 86/59). 

13. člen 
Dejavnost zbiranja, odvoza in 

odlaganja smeti vrši Komunalna 
uprava ObLO Litija. 

14. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v >Glasniku€, uradnem vest- 
' niku okraja Ljubljana. 

St. 04/5-2022/3-59. 
Litija, 30. julija 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungcrčar 1. r. 

OBČINA LOGATEC 
902. 

Na podlagi 48. člena uredbe o go- 
liofP0(iMjih in gostiščih (Ur. 'l FLRJ št. 6/54), 97. Člena uredbe 
j. Pristojnosti občinskih In okrajnih 
judskih odborov in njihovih orga- 

nov (Ur. list FLRJ 52/57) in 2. točke 
64. člena statuta občine Logatec iz- 
daja svet za gospodarstvo, družbeni 
plan in finance občinskega ljudske- 
ga odbora Logatec po sklepu seje z 
dne 5. novembra 1959 

ODREDBO 
o poslovnem času gostinskih podjetij 
in gostišč na območju občine Logatec,. 

1. 
S to odredbo se predpisuje po- 

slovni čas gostinskih podjetij in go- 
stišč v občini Logatec. 

Upravni organ, ki je pristojen za 
gostinstvo, lahko v izjemnih prime- 
rih, kakor n. pr. v času inventure 
ali zaradi pomanjkanja delovne sile 
in podobno, s posebno odločbo dovoli 
posameznim obratom, da za določeno 
dobo ne poslujejo oziroma da poslu- 
jejo v krajšem poslovnem času. 

Upravni organ, ki je pristojen za 
gostinstvo, lahko na predlog delov- 
nega kolektiva posameznega gostin- 
skega obrata in po predhodnem za- 
slišanju okrajne gostinske zbornice 
tudi dovoli, da gostinski obrat en 
dan v tednu ne posluje zaradi čišče- 
nja poslovnih prostorov in tedenske- 
ga počitka zaposlenega osebja. 

2. 
Poslovni čas, ki ga določa ta 

odredba, mora biti vidno objavljen 
v vsakem gostinskem obratu. 

3. 
Gostinski obrati se odpirajo in za- 

pirajo za stranke takole: 
a) Restavracije in gostilne morajo 

biti odprte vsak dan v zimskem času 
od 7. do 22. ure in v poletnem času 
od 7. do 23. ure. Lahko pa so odprte 
tudi do 24. ure ob sobotah in pred 
dela prostimi dnevi. 
; C6stilne s prenočišči morajo spre- 
jemafi goste na prenočevanje tudi v 
Času, ko so gostinski obrati zaprti. 

Delovni kolektivi gostinskih obra- 
tov lahko določijo, da se obrati odpi- 
rajo prej. Upoštevati pa morajo, da 
se ne smejo odpirati pred 5. uro. 

b) Slaščiarne, ki imajo urejene 
rostore za postrežbo gostov, morajo 
iti odprte v zimskem času od 8. do 

21. ure in v poletnem času od 8. do 
22. ure. 

c) Mlečne restavracije, zajtrkoval- 
niče in slaščičarne, ki dajejo tudi 
tople napitke, morajo biti odprte od 
5. do 18. ure, poleti pa od 5. ure do 
19. ure. 

Menze in restavracije zaprtega 
tipa poslujejo le v času, ko se izda- 
jajo redni obroki hrane oziroma naj- 
več eno uro po preteku obratoval- 
nega časa, ki velja za podjetje ali 
ustanovo, za katero je gostinski obrat 
zaprtega tipa ustanovljen. 

Restavracije in gostilne smeje biti 
odprte 30. aprila, 1. maja. 3. in 21. ju- 
lija, 28. in 29. novembra ter 31. de- 
cembra in na dan pred občinskim 
praznikom do 5. ure naslednjega dne. 

Kot zimski čas se šteje čas od 
1. novembra do 30. maja, kot poletni 
čas pa od t. junija do 30. oktobra. 

4. 
V gostinskih obratih se pol ure 

pred časom, določenim za zapiranje, 
ne sme več točiti alkoholnih pijač. 
Poslovni prostori pa se morajo iz- 
firazniti najkasneje pol ure po do- 
očenem poslovnem času. 

5. 
Dovoljene igre (balinanje, keglja- 

nje in podobno) se smejo igrali na 
prostem do 20. ure. Igranje v za- 
prtih prostorih je dovoljeno po tem 
času, če se ne moti nočni mir. Mora 

pa se zaključiti pol ure pred dolo- 
čenim poslovnim časom, ki velja za 
gostinski obrat, čigar je igrišče. 

6. 
Kršilci določb te odredbe se kaz- 

nujejo za prekrške po 2. toč. 78. čle- 
na uredbe o gostinskih podjetjih in 
gostiščih (Ur. list FLRJ št. 6/54). 

7. 
Ta odredba velja od dneva obja- 

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 04/1-3306/2-59. 
Logatec, 5. novembra 1959. 

Predsednik 
sveta za gospodarstvo 

družbeni plan in finance 
Franc Jerina 1. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Anton Petkovšek 1. r. 

OBČINA MEDVODE 
503. 

Na podlaei 22. člena in 16. točke 
50. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odboiih (Ur. list LRS št. 19/52), 
7. točke 26. člena in 27. člena sta- 
tuta občine Medvode, 2. člena te- 
meljne uredbe o finančno samostoj- 
nih zavodih (Ur. list FLRJ št. 51/53) 
in 2. in 5. člena uredbe o ustanav- 
ljanju in delovanju kulturno-pro- 
svetnih ustanov (Uradni list FLRJ 
št. 107/49) je občinski ljudski odbor 
Medvode na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
15. oktobra 1959 sprejel 

ODLOČBO 
o nslanovitvi zavoda »Delavska uni- 

verza v Medvodah«. 

1. 
Ustanovi se zavod »Delavska uni- 

verza v Medvodah« (v nadaljnjem 
besedilu: zavod) kot finančno samo- 
stojni zavod. 

Ime zavoda je: »Delavska uni- 
verza v Medvodah«. 

Sedež zavoda je v Medvodah. 
Zavod začne poslovati 1. decem- 

bra 1959. 
2. 

Naloga zavoda je, sodelovati pri 
splošnem izobraževanju odraslih na 
področju poljudnoznanstvenega dela 
in pomagati pri njihovem strokov- 
nem izobraževanju. 

3. 
Zavod razpolaga s premoženjem, 

ki mu ga da v upravljanje ustano- 
vitelj, in s premoženjem, ki ga ostva- 
ri s svojim poslovanjem. 

4. 
Zavod ima tele sklade: 
a) sklad za nagrade delavcev in 

uslužbencev zavoda (sklad za na- 
grade); 

b) sklad za nadomestitev in do- 
polnitev osnovnih sredstev ter za 
velika popravila (sklad za nadome- 
stitev in dopolnitev). 

5. 
Organa zavoda sta upravni od- 

bor in upravnik. 
Upravni odbor ima 11. članov; se- 

stavlja ga 8 članov, ki jih imenuje 
organ, ki je pristojen za zadeve ш 
naloge zavoda na sporazumen pred- 
Iop Sveta Svobod in Občinskega sin- 
dikalnega sveta, 2 člana, ki ju izvoli 
izmed sebe delovni kolektiv zavoda 
in upravnik zavoda. 

Upravnika zavoda imenuje in raz- 
rešuje občinski ljudski odbor. 

6. 
Plače in pogoje za napredovanje 

uslužbencev in delavcev zavoda se 

določijo po predpisih zakona o jav- 
nih uslužbencih. 

7. 
Za zadeve in naloge zavoda je 

pristojen svet za prosveto in kulturo 
Občinskega ljudskega odbora. 

8. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana. 

St. 01/1-2097/1. 
Medvode, 15. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Mravlje 1. r. 

504. 
Na podlagi 111. in 113. člena sploš- 

nega zakona o šolstvu (Ur. list fTRJ 
št. 28/58) ter 12. točke 26. člena sta- 
tuta občine Medvode je občinski 
ljudski odbor Medvode na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora proizva- 
jalcev dne 14. julija 1959 sprejel na- 
slednjo 

ODLOČBO 
1. 

Preimenujejo se osnovne šole, in 
sicer: 

1. osnovna šola Mcdvode-Preska v 
Osnovno šolo narodnega heroja Fran- 
ca Bukovca, Medvode-Preska; 

2. osnovna šola Pirniče v Osnovno 
šolo narodnega heroja Tiucta Rožan- 
ca, Pirniče: 

3. osnovna šola Sora v Ostiovno 
šolo Avgusta Barleta, Sora; 

4. osnovna šola Topol pri Medvo- 
dah v Osnovno šolo Janeza Kalana, 
Topol pri Medvodah; 

5. osnovna šola Smlednik v Osnov- 
no šolo Franca Konjarja, Smlednik: 

6. nižja glasbena šola Medvode v 
Nižjo glasbeno šolo Otona Vrhunca, 
Medvode. 

2. 
Ta odločba se objavi v »Glasni- 

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana^ 

St. 01/1-2295/1. 
Medvode, 14. julija 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Franc Mravlje 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 
505. 

Na podlagi 7. in 37. člena uredbe 
o potnih in selitvenih stroških (Ur. 
list FLRJ št. 28/55 in 26/56) je občin- 
ski ljudski odbor Vrhnika na seji 
občinskega zbora dne 20. okt. 1959 
sprejel 

ODLOK 
o kilometrini in dnevnicah za služ- 

bena potovanja. 

Kilometrina 
1. člen 

Uslužbencem občinskega ljudske- 
ga odborora Vrhnika pripada kilo- 
metrina za vsak prehojeni oziroma 
prevoženi kilometer: 

a) če na službeni poti, ki jo je 
treba prepotovali, ni rednega pre- 
voznega sredstva, in 

b) če je kraj, kamor uslužbenec 
potuje, oddaljen več kot štiri kilo- 
metre od službenega kraja. 

2. člen 
Za ugotavljanje razdalje in za do- 

ločanje višine kilometrine se upo- 
rabljajo določbe odredbe o višini 
kilometrine (Ur. list LRS št. 4-4/56)i 



STRAN 464 GLASNIK 

Dnevnice 
5. člen 

Za službena potovanja, ki se 
opravljajo v ineian občine do deset 
kilometrov oddaljeno od ožjega ob- 
močja občine, pripada delavcem in 
uslužbencem državnih organov in 
zavodov na območju občine Vrhnika 
dnevnica, ki znaša: 

a) za usliižhem.e od V. plačiltega 
razreda navzgor 585 din; 

b) za uslužbence od X. do Vi. pla- 
čilnega razreda 540 din; 

c) za ostale uslužbence in delavce 
450 din. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

>Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Ko začne veljati ta odlok, nehajo 
veljati; 

a) odlok občinskega ljudskega 
odbora Vrhnika o kilometrini (Glas- 
nik št. 25/56) ; 

b) odlok občinskega ljudskega 
odbora Borovnica o kilometrini za 
uslužbence občine Borovnica (Glas- 
nik Št. 49/56) in 

c) odlob občinskega ljudskega 
odbora Borovnica o povračilu stro- 
škov za službena potovanja ali te- 
rensko delo, ki se opravlja v mejah 
občine Borovnica do tO kilometrov 

oddaljeno od ožjega območja občine 
(Glasnik št. 32/57). 

Opr. št. 01/3-3916/1-59. 
Vrhnika, 5. novembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Brenčič 1. r. 

VStmiNA 
494 Odlok o določitvi dimnikarskih okoliSev 

občine Domžale. 
495 Odločba o ustanovitvi veterinarske po- 

staje občne Grosuplje. 
496 Odlok o obvezni uporabi mrliške vežice 

na pokopališču občine Kamnik. 
497 Odločba o ustanovitvi oddelka za izobra- 

ževanje odraslih pri osnovni šoli »Jožo 
Scškoc občine Kočevie. 
Poročilo o izidu nanomestnili volitev ? 
zbor proizvajalcev občine Ljubljana-Cen- 
ter. 

498 Odločba o spremembah in dopolnitvaji 
odločbe o ustanovitvi veterinarske po- 
staje občine Ljubljana Rudnik. 
Poročilo o izidu nadomestnih volitev ob- 
čine Lubljana-Siška. 

499 Odločba o prenehanju knjižnice »Pre- 
žlhov Voranec občine Ljubljana-Vič. 

500 Odločba o ustanovitvi zavoda »Delavska 
univerza občine Ljubllana-Vičc. 

501 Odlok o obveznem zbiranju In odvoza 
smeti ter odpadkov in uporabi javnih 
odlagališč občine Litija. 

502 Odredba o poslovnem Času gostinskih 
podjetij in gostišč občine Logatec. 

503 Odločba o ustanovitvi zavoda »Delavska 
univerzac občine Medvode. 

504 Odločba o preimenovanju osnovnih lol 
občine Medvode. 

505 Odlok o kilometrini in dnevnicnh ra 
službena potovanja občine Vrhnika. 

Zaključni račun pekarne »AJDOVŠČINA«, Ljubljana, Gosposvetska 7 
AKTIVA v BILANCA na dan SI decembra 19И PASIVA 

Zap <i iMa7iv tt.isfrtvke 

A Osnovna sredstva 
i Osnovne sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
e. sredstva skupne 

porabe 
i. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

oorabe 
C. Obratna tredstva 

i. Skupne obratna sredstvu 
O tzlofena sredstva 

• Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

1 Denarna sredstva neras- 
Dorejenlh sredstev 
B. sredstva v obratumi 

Id druga aktiva 
« Kupci tn dniBf terjatve 
9 Druen aktive 

s ttu pa]i 

Znesek 
v 00P dlri 

39.676 

4.399 

10.678 

240 
195 

1.66» 
10 

32.794 

Zap 
M NH/. * t^'Slavke 

Л.. Vtrl »snovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
t DrugI vlrt osnovni!) 

sredstev 
e Vili sredstev .kupne 

porabe 
». Sklad skupne porab« 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
1 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
i Rezervni sklad In drugi 

skladi 
i Vlrt nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 KratkoroCnl krediti 

za obratna sredstva 
i«. Dobavitelji In drug« 

obveznosti 
ii Druea oaslve 

S K a p a ) 

Znesek 
v onf din 

6.203 
33.831 

240 
8.271 

2.437 
8 

52.794 

Računovodja 
Herksel Egldlja 

Piedsednlk UO 
KovačlC Janez 

D.rektor 
Curk Ivan 

Zaključni račun zadr. obrtnega podjetja »JELKA«, Podpreska 
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA 

Z, p 
s t Na/tv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
t Osnovna sredstva 
l Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
l Denarna sredstva skupne 

oorabe 
C. Obratna sredstva 

i. Skupna obratna sredstvi 
D IzloCena sredstva 

» Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

1 Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupci In druge terjatve 
9. Druga aktiva 

Skupaj 

8.727 

1.344 

11.871 

174 

9.107 
»18 

28 143 

Zap 
it Na?, v postavke Znesek 

v 000 din 

A. Vlrl osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t DrugI vlrt osnovnih 

sredstev 
8 Vit) sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porab« 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
e. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drug) skladi 
», Rezervni sklad In drug) 

skladi 
». Vlrl nerazporejenih 

sredstev 
B Vlrt sredstev 

? obrafunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
t». Dobavitelji tn druge 

obveznosti 
ti. Druga pasiva 

s k ti p a) i 

9.498 
i 253 

2.148 

«1» 

4.328 
10.11» 

831 
28.145 

Zaključni račun ČEVLJARSKE OBRTNE ZADRUGE, LJubljana, 
Prešernova 36 a 

PASrV* AKTIVA na tlan Ji decembra I95ii 
Zap 

et Naziv postavke v П c dir, 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
t. Denarna stedstva osnov 

nlh sredstev 
8. sredstva skupne 

porabe 
L Sredstvo skupne porabe 
L Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstva 
O Izlolena sredstva 

t. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva пегш 
porejenlh sredstev 
8, tredstva v obraCunn 

In druga aktiva 
(. Rupel In druee terjatve 
#. Druga aktiva 

8 k a p a) > 

383 

m 

55 
62 

340 
336 

1.965 

Zb p 
st Naz v postavke 

A. viri osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi vlrt osnovnih 

sredstev 
в Vlrt sredstev skupne 

porabe 
l. Sklad skupne porabe 
t. DrugI vlrl sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

J Sklad obratnih sredstev 
1 DrugI vlrt obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

In drugI skladi 
«. Rezervni sklad tn drugi 

skladi 
t Vlrl nerazporejenih 

sredstev 
E Vlrl sredstev 

< obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva ■o Dobavitelji In druge 
obveznosti 

i Druea pasiva 
Skupaj. 

Znesek 
v 000 din 

383 

Tli 
877 

89 
TI 

ll 

Računovodja 
KoSlr Stane 

PreOsednlk UO 
PIntar Ciril 

Direktor: 
Grošelj Ignac 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE z, o. J.. Grahovo pri RakeH« 
AKTIVA Bil A N C A na dno »1 decembra tasi1 РАЗГУ* 

Zap 
St Na?u postavke 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
I. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
L Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstvu 
D Izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva nerar 
porejenlh sredstev 
B. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
t. Rupel tn druge terjatve 
i. Druga aktiva 

s н □ p a ) i 

Znesek 
« ooo din 

9.698 

3.253 

14.738 
(13 

14.895 

1.821 

9.422 
833 

50.929 

Zap 
it Na/, v postavke 

A. Vlrt osnovnih sredstev 
I. Sklad osnovnih sredstev 
t DrugI vlrl osnovnih 

sredstev 
8 Vir) sredstev skupne 

porabe 
1. Sklad skupne porabe 
t DrugI vlrl sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

I Sklad Obratnih sredstev s. DrugI vtrl obratnih sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
i. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
4 Viri nerazporejenih 

sredstev 
B Viri sredstev 

» obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ie. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
it Druga nailv« s K o p * i 

Znesek j 
v oor di" 

13 581 
80 

19.149 

8.949 
9133 

1.685 
98 

83« 
410 
029 

Računovodja 
Kandare Matija 

Predsednik OO 
Markovčlč Janez 

L) rekloi 
Slic Jakob 

Zaključni račun ČEVLJARSKE PRODUKTIVNE ZADRUGE. Ljublja1"1' 
Celovška 79 , 

V letu 1998 je znaSala vrednost realizirane proizvodnje In uslug 22,289.902 din 
tega realizacija Izdelkov 12,922 222 din Planirana realizacija Je presežena za 23.»^ 
V letu 1958 le zadruga pričela z izdelovanjem luksusnlh del V tem letu le D 

povprečno zaposlenih 32 delavcev. 
AKTIVA BitANCA na dan JI decembra 195« PASlV^ 

Zap 
St (Mavlt tmstavke 

A Osnovna sredstva 
t. Osnovna sredstva 
L Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
t. Sredstva skupne porabe 
L Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupne obratna »redstv* 
D izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklade tn drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva nerai 
porejenlh sredstev 
B. sredstva т obračuna 

In druga aktiva 
9. Kupci In druge terlatv« 
t. Druga aktiva 

Skupaji 

Znesek 
» ooo din 

246 

890 

2.404 

178 

842 

4.418 

Zap 
«t Naz v postavke 

љ. vlrl osnovnih sredstev 
t. sklnd osnovnih sredstev 
l. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
a Viri sredstev skupne 

porah« 
J. Sklad skupne porab« 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

9 Sklad obratnih sredstev 
9. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
l. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
4 Vlrl nerazporejenih sredstev 

B Viri sredstev 
v obračunu tn druga pasiva 

9 Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

te. Dobavitelji tn druge 
obveznosti 

It. Druga paslve 
Skupaj^ 

ZneseH 
v ooo dio 

1.09« 

17« 
0 

l.Wl 
K 

279 

Računovodja^ 
Debeijak Rudi 

Predsednik UOi 
Kordiž Jože 

D:rektor' 
Katern Ferdo 

Kačunovodjai 
Povž Stanko 

Predsednik UOi 
PoIJanSck Frana 

Direktor: 
plrnat Leopold 


